
Lista Nr: 63/ Prizren /2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Edona Ahmet Hoti 110938 l B Getoari 9:00

2 Alban Nehar Krrabaj 111215 l B Xeni 9:00

3 Patricia Viktor Koshi 111097 l B Yllka 9:00

4 Mentor Afrim Dervihsi 110718 l B Yllka 9:00

5 Anisa Malush Hoti 110914 l B Getoari 9:30

6 Lindrit Jeton Seferaj 107720 l B Genci 9:30

7 Gentrit Bekim Shijaku 111373 l B Getoari 9:30

8 Robertina Vilson Koshi 111098 l B Yllka 9:30

9 Bekir Arif Rama 95359 ll B Yllka 10:00

10 Blenard Milazim Hoxha 111188 l B Ab-Eks 10:00

11 Rezon Arber Shahini 111144 l B Yllka 10:00

12 Egzon Fadil Avdiu 108440 l B Kosova-1 10:00

13 Avnor Jemin Dakaj 110375 l B Lina -sh 10:30

14 Naim Faik Skeja 110792 ll B Start 10:30

15 Arbnor Ismajl Mazreku 111825 l B Ferrari 10:30

16 Yzer Yrtezan Yzeri 111550 l B Xeni 10:30

17 Hysen Riza Aliu 111071 l B Cimi 11:00

18 Shpresa Milazim Hoxha 111190 l B Ab-Eks 11:00

19 Adelina Sadrija Ljimani 111390 l B Isra 11:00

20 Xhevat Jakup Krasniqi 104669 l B Besa -06 11:00

21 Amira Ibrahim Saipi 111391 l B Isra 11:30

22 Lavdije Abaz Paqarizi 111824 l B Ferrari 11:30

23 Aferdita Asllan Lumi 109020 l B Lina -sh 11:30

24 Melelqe Jusuf Shehu 110910 l B Tina 11:30

25 Ardit Sinan Halitaj 85181 l B Semafor 13:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

19.02.19



Lista Nr:  64/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Mera Sami Daqaj 110745 l B Start 13:00

2 Marigona Milazim Graishta 110123 l B Lali 13:00

3 Bilbil Nuhi Hoxha 109796 ll B Gakatika shpk 13:00

4 Mirlinda Milazim Krasniqi 110253 l B Koha 13:30

5 Serbeze Isaj Berisha 110610 l B Modernes 13:30

6 Shkelzen Pajush Sylaj 111239 l B Koha 13:30

7 Rrahim Nezir Muqaj 111023 l B Yllka 13:30

8 Granit Naser Berisha 110761 ll B Valezimi 14:00

9 Veton Rexhe Dakaj 98618 l B Lali 14:00

10 Albina Sadik Kuqi 111146 l B Lali 14:00

11 Arsim Zeqir Kryeziu 110781 l B Semafor 14:00

12 Endrit Florim Cikaqi 111393 l B Koha 14:30

13 Sejdi Sahit Basha 102908 l B Koah 14:30

14 Shkurta Hajzer Krasniqi 108595 l B Semafor 14:30

15 Gjyle Mehmet Guci 111716 l B Hasi-m 14:30

16 Isuf Muhamet Kryeziu 110818 ll B Semafor 14:30

17 Rilind mexhid Rexhepi 111830 l B Iliri 14:30

18 Isuf Qamil Sahiti 109818 l B Iliri 14:30

19 Bashkim Ilaz Gashi 110604 l B Lindi  shpk 14:30

20 Fadil Latif Sefsali 111754 l B Getoari 14:30

21 Beahr Bashkim Karsniqi 111086 ll B Lina-sh 14:30

22 Gezim Islam Lubovci 111105 ll B Lina-sh 14:30

23 Astrit Haki Kelmendi 111684 l B B.Haxhijaha 14:30

24 Leomir Mehidi Kelmendi 111682 l B B.Haxhijaha 14:30

25 Taulant Mifatr Qoqaj 111729 l B Getoari 14:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

19.02.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 65/ Prizren /2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Egzon Muharrm Kryeziu 111400 l B Getoari 9:00

2 Armir Besim Gashi 110427 l B Xaja 9:00

3 Endrit Kadri Morina 111184 l B Iliri 9:00

4 Arber Bexhet Shala 111162 l B Iliri 9:00

5 Arben Agim Gashi 111387 l B Genci 9:30

6 Blerije Ali Ajupi 111403 l B Sharri 9:30

7 Lindrit Safet Bytqyi 111404 l B Ura 9:30

8 Drenusha Metush Shishko 111260 l B Xaja 9:30

9 Albion Agim Kryeziu 107785 l B Iliri 10:00

10 Elton Bislim Hoti 111401 l B Ab-Eks 10:00

11 Suada Kadrija Odzini 109937 l B Moni 10:00

12 Sebahate Muhamet Ramadani 110748 l B Xaja 10:00

13 Albert Latif Qengaj 111420 l B Art 10:30

14 Eren Ertan Lacin 111422 l B Cimi 10:30

15 Ardit Hazir Gallopeni 111409 l B Lina sh 10:30

16 Vlore Sami Thaqi 110090 l B Besa -06 10:30

17 Faik Bekim Krasniqi 111397 l B Niti 11:00

18 Albiona Nuhi Perteshi 98640 l B Valezimi 11:00

19 Liridon Shaip Sopa 95536 ll B Lina sh 11:00

20 Elvedin Jeton Canziba 111430 l B Andi 11:00

21 Rilind Hysni Hasani 110842 l B Turbo 11:30

22 Arbnor Refik Rudi 105043 l B Andi 11:30

23 Adonida Muhedin Sokoli 110450 l B Andi 11:30

24 Sabri Atim Krasniqi 108401 l B Ab-Eks 11:30

25 Kaltrina Mujidin Tifeku 111419 l B Moni 13:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

20.02.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  66/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Kuksjan Adem Sertolli 106451 ll B Jeta e re 13:00

2 Mirjeta Brahim Begaj 110624 l B Lindi shpk 13:00

3 Eulona Haziz Hoti 110931 l B Iliri 13:00

4 Aferdita Ramadan Shala 108743 l B Jeta e re 13:30

5 Fatijon Sabit Gashi 109471 l B Profesional 13:30

6 Beqir Dan Temaj 111415 l B Add 13:30

7 Labinot Osman Hoxha 111346 l B Jeta e re 13:30

8 Fitesa Ismail Hajredini 110786 l B Add 14:00

9 Dora Selajdin Krasniqi 111318 l B Lindi shpk 14:00

10 Lavnore Ekrem Thaqi 111303 l B Jeta e re 14:00

11 Fahrudin Ferit Karadolami 111432 l B Galaktika shpk 14:00

12 Herolind Agron Thaqi 110729 l B Iliri 14:30

13 Albane Hajrullah Kryeziu 110919 ll B Tina-08 14:30

14 Bekim Sefulla Zulfaj 111436 l B Semafor 14:30

15 Bujar Sejfi Kalanderi 111521 l B Xeni 14:30

16 B 14:30

17 B 14:30

18 B 14:30

19 B 14:30

20 B 14:30

21 B 14:30

22 B 14:30

23 B 14:30

24

25

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

20.02.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 67/ Prizren /2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Esmeralda Haxhi Gashi 109931 l B Lali 9:00

2 Shpresa Shefshet Bytyqi 97496 ll B Gaalktika shpk 9:00

3 Lumnije Sulejman Kastrati 110810 l B Niti 9:00

4 kushtrim Bajram Nezaj 111209 ll B Getoari 9:00

5 Roza pren Baftija 110790 l B Genci 9:30

6 Xhelal Faredin Kolloni 111412 l B Galaktika shpk 9:30

7 Karanfil Raif Gerdellaj 110552 l B Ab-Eks 9:30

8 Seda Sehat Baxhak 106191 l B Moni 9:30

9 Besart Shyqeri Gashi 66412 l B Add 10:00

10 Sali Elmi Bytyqi 100317 l B Vlera 10:00

11 Andi Fazli Qafleshi 111425 l B Galaktika shpk 10:00

12 Arbis Sami Hoti 111466 l B Yllka 10:00

13 Metin Suleyman Gasi 111434 l B Doni 10:30

14 Armend Gazmend Kadiri 111285 l B Andi 10:30

15 Shyhrete Ilaz Fetaj 110386 ll B Adi 10:30

16 Afrim Sali Temaj 111484 l B Getoari 10:30

17 Qlirim Abaz Duraku 111446 l B Ab-Eks 11:00

18 Banush Qamil Vrenezi 104404 l B Semafor 11:00

19 Neat Shefqet Kuratj 111454 l B Art 11:00

20 Haxhi Regjep Zulfaj 111416 l B Ferrari 11:00

21 Ardite Zeqir Kastrati 111017 l B Jeta e re 13:00

22 Eralda Esat Hoxhaj 111137 l B Art 13:00

23 Vahide Fadil Limaj 111269 l B Lindi shpk 13:00

24 Fuad Agim Musliaj 110882 l B Strat 13:00

25 Besmire Bahtijar Zogaj 109972 ll B Semafor 13:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

21.02.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  68/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Merita Skender Alushani 110983 l B Lindi shpk 13:00

2 Leunira Zeqir Kastrati 111018 l B Jeta e re 13:00

3 Gjenisa Ahmet Sali 111411 l B Turbo 13:00

4 Violeta Hamez Ecker 108036 l B Votra 13:30

5 Kaltrina feriz Bicaj Berisha 108503 ll B Turbo 13:30

6 Besiana rahim Papaj 105668 l B Valezimi 13:30

7 Naim Skender Kryeziu 111305 l B Valezimi 13:30

8 Liridon Nait Spahiu 109522 l B Haxhijaha shpk 14:00

9 Agon Idriz Bytyqi 109785 l B Turbo 14:00

10 B 14:00

11 B 14:00

12 B 14:30

13 B 14:30

14 B 14:30

15 B 14:30

16 B 14:30

17 B 14:30

18 B 14:30

19 B 14:30

20 B 14:30

21 B 14:30

22 B 14:30

23 B 14:30

24

25

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

21.02.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 69/ Prizren /2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Rinor Veli Fetahu 100838 l B Silver 9:00

2 Arbana Fahredin Zogaj 110236 l B Getoari 9:00

3 Xhafer Nexhat Elshani 111474 l B Xeni 9:00

4 Alban Bashkim Susuri 109674 l B Yllka 9:00

5 Debatik Sefedin Ajazaj 111458 l B Art 9:30

6 Lirije Zeqir Kabashaj 110444 l B Lali 9:30

7 Besart Ridvan Morina 111478 l B Xeni 9:30

8 Elvis Avdi Ibrahimi 111122 l B Yllka 9:30

9 Dren Muhamet Dervishi 111463 l B Xeni 10:00

10 Donjeta Esat Kolloni 110477 l B Yllka 10:00

11 Ramadan lulzim Mazreku 111485 l B Cimi 10:00

12 Elvira Hatim Krasniqi 110967 l B Ab-Eks 10:00

13 Egzon Avdyl Thaqi 111389 l B Kosova-1 10:30

14 Altin Haxhi Fetaj 110712 l B Yllka 10:30

15 Erdon Hatim Halimi 108799 l B Art 10:30

16 Leonora Samedin Shala 111500 l B Getoari 10:30

17 Valentina Xhevxhet Hoti 111221 l B Lali 11:00

18 Mesnete Ibrahim Shala 110966 ll B Ab-Eks 11:00

19 Ali Rexhep Muja 111493 l B Galaktika shpk 11:00

20 Elinda Hzer Susuri Humolli 98590 l B Turbo 11:00

21 Nurije Bislim Krasniqi 110808 ll B Jeta e re 13:00

22 Besmir Emrush Qoqaj 111051 l B Ferrari 13:00

23 Majlinda Azem Kicaj 101876 ll B Art 13:00

24 Amir Bilall Berisha 111040 l B Cimi 13:00

25 Fahrije Deli Zabelaj 111044 l B Jeta e re 13:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

22.02.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  70/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Leunora Nazim Berisha 110293 ll B Flori-1 13:30

2 Laureta Fatmir Ibishaj 110012 l B Ferrari 13:30

3 Sovran Fazli Dakaj 110828 l B Cimi 13:30

4 Xhesika Salla Hoxhaj lll B Getoari 13:30

5 Arbes Dalip Toplani 111261 l B Jeta e re 14:00

6 Fidan Shemsedin Zeneli 110697 ll B Flori-1 14:00

7 Dashmije Rafet Berisha 110063 l B Silver 14:00

8 Leonard Ragip Zyberaj 111587 l B Getoari 14:00

9 Lindion Avni Kryeziu 111506 l B Haxhijaha shpk 14:00

10 Andi Driton Muhaxheri 111580 l B Lali 14:00

11 Latif Isuf Krasniqi 111598 l B Ab-Eks 14:00

12 B 14:30

13 B 14:30

14 B 14:30

15 B 14:30

16 B 14:30

17 B 14:30

18 B 14:30

19 B 14:30

20 B 14:30

21 B 14:30

22 B 14:30

23 B 14:30

24

25

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

22.02.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


